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Suma na stronie: 

Razem
: 

      20 485,95 

     159 492,69 

      20 015,95 

     154 001,87 

3 

   1. 

   2. 

   3. 

   4. 

   5. 

   6. 

   7. 

   8. 

   9. 

  10. 

  11. 

  12. 

  13. 

  14. 

  15. 

  16. 

  17. 

Lp. 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

RACHUNEK ZLECENIE 

DELEGACJA 
ZAGRANICZNA 

DELEGACJA 

ZAGRANICZNA 

FAKTURA VAT 

Rodzaj dokumentu 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

RU 

DK 

DK 

F 

Typ 

046/11/2018 

907/2018 

FS- 
4/11/2018/000 

9 

1601/2018/SL 

57/2018 

1531/DET/20 
18 

000672/18 

303/D+/11/20 
18 

FA/31/11/201 

8 

F/1/18/02830 

2 

248/2018 

106804/8040/ 
2018 

4224/KRK/20 
18 

11/2018 

76/2018 

77/2018 

04/11/2018 

Numer 

2018-11-22 

2018-11-22 

2018-11-22 

2018-11-22 

2018-11-22 

2018-11-22 

2018-11-22 

2018-11-22 

2018-11-23 

2018-11-23 

2018-11-23 

2018-11-25 

2018-11-25 

2018-11-26 

2018-11-26 

2018-11-26 

2018-11-26 

Data 

2018-11-27 

2018-12-06 

2018-12-06 

2018-11-29 

2018-11-29 

2018-11-29 

2018-11-29 

2018-11-29 

2018-12-07 

2018-12-07 

2018-12-07 

2018-11-26 

2018-11-29 

2018-11-30 

2018-11-26 

2018-11-26 

2018-12-10 

Term./ forma 
płatności 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

Jednostka 

GRAWERSTWO. WYRÓB PIECZĄTEK - 

JAN MADEJCZYK 

BIMBO PIOTR JABŁOŃSKI 

ML SYSTEM SPÓŁKA AKCYJNA 

FASTERLINK JOLANTA ŁAKOMIAK 

TART 

RESET MIKRO S.C. A. BELCARZ P. 
BELCARZ 

WARCHEM SP. Z O. O. 

P.P.H.U. INFONET MAJCHRZYK 
WACŁAW 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO- 
USŁUGOWE "DARMAR" SP.J. DARIUSZ 

SKALSKI &MAREK WOJTYNIAK 

HURTOWNIA ARTYKUŁÓW 
PAPIERNICZYCH BIUROWYCH I 

ZABAWEK 

HFM KATARZYNA PRZYBYSZ- 

KRAWCZUK 

Castorama Polska Sp. z o.o. 
Castorama Kielce 

FIRMA HANDLOWA A.A.D.A.Z.Z. ARTUR 
ZIAJKO 

OSOBA FIZYCZNA 

OSOBA FIZYCZNA 

OSOBA FIZYCZNA 

FIRMA USŁUGOWO-TECHNICZNA 
KONSTROM TOMASZ PIERZAK 

Kontrahent 

       2 765,99 

       1 114,50 

       5 535,00 

         236,16 

          98,40 

         177,99 

          41,90 

          38,80 

       2 140,20 

         322,46 

       1 279,00 

          29,98 

         730,90 

       3 000,00 

         479,16 

         495,51 

       2 000,00 

Kwota 
 Brutto 

       2 765,99 

       1 114,50 

       5 535,00 

         236,16 

          98,40 

         177,99 

          41,90 

          38,80 

       2 140,20 

         322,46 

       1 279,00 

          29,98 

         730,90 

       2 530,00 

         479,16 

         495,51 

       2 000,00 

Kwota 
 do wypłaty 

G 

G 

G 

C 

C 

C 

C 

C 

G 

G 

G 

G 

G 

F 

G 

G 

G 

St 

***** początek wydruku ***** 

Opis 

materiały edukacyjne do przeprowadzenia zajęć ECN do 

numizmatów 

materiały edukacyjne do przeprowadzenia zajęć ECN - 

bankomat 

moduł fotowoltaiczny Skye 

materiały do zajęć edukacyjnych ECN 

materiały do zajęć edukacyjnych ECN 
 

materiały do zajęć edukacyjnych ECN 

materiały do zajęć edukacyjnych ECN 

materiały do zajęć edukacyjnych ECN 

Naprawa bramy wjazdowej ROMA moduł A 

Organizacja spotkania networkingowego dla lokatorów 

KPT 

Przygotowanie i dostawa bluz z nadrukiem na piknik 

jubileuszowy KPT 

Ramka do dyplomu z okazji 50-lecia ZSI  im. J. Hauke 
Bosaka (ramka na zdjęcia) 

Zabawki do sklepiku ECN 

RACHUNEK ZLECENIE  11/2018 – doradztwo prawne 

DELEGACJA ZAGRANICZNA - Bułgaria 

DELEGACJA ZAGRANICZNA - Bułgaria 

Kontrola techniczna obiektów KPT 

Daty od : 
 do : 

2018-11-22 

2018-11-30 

Rodzaj daty: 
 Sortowanie 

wg 

data dokumentu 

daty dokumentu rosnąco 

Typ dokumentu:  Parametry  

wydruku : Nr umowy:  

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

GOTÓWKA 

GOTÓWKA 

GOTÓWKA 

GOTÓWKA 

GOTÓWKA 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY Dysponent :  Jedn. realizująca: 

 Rachunek : 

 

Status 
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Suma na stronie: 

Razem
: 

      44 312,44 

     159 492,69 

      39 291,62 

     154 001,87 

3 

  18. 

  19. 

  20. 

  21. 

  22. 

  23. 

  24. 

  25. 

  26. 

  27. 

  28. 

  29. 

  30. 

  31. 

  32. 

  33. 

  34. 

  35. 

  36. 

Lp. 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

DELEGACJA 

ZAGRANICZNA 

ROZLICZENIE ZALICZKI 

LISTA RYCZAŁTÓW 

LISTA RYCZAŁTÓW 

LISTA RYCZAŁTÓW 

LISTA RYCZAŁTÓW 

RACHUNEK ZLECENIE 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

Rodzaj dokumentu 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

DK 

RZ 

LR 

LR 

LR 

LR 

RU 

F 

F 

Typ 

113/11/2018 

FV/000607/M/ 

18 

AUC/130/201 

8/1684 

FV/2943/2018 

39/11/2018 

1124/M/2018 

24/11/2018/S 

38/2018 

6/11/2018 

7/11/2018 

73/2018 

38/2018 

11/DK/2018 

11/JL/2018 

11/JO/2018 

11/PW/2018 

11/11/18/JB 

06/11/2018 

00042/2018 

Numer 

2018-11-26 

2018-11-27 

2018-11-27 

2018-11-27 

2018-11-27 

2018-11-28 

2018-11-28 

2018-11-28 

2018-11-29 

2018-11-29 

2018-11-29 

2018-11-29 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

Data 

2018-11-29 

2018-12-11 

2018-11-29 

2018-11-29 

2018-11-29 

2018-12-05 

2018-11-29 

2018-11-29 

2018-12-06 

2018-12-12 

2018-11-30 

2018-11-19 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-12-14 

2018-12-14 

Term./ forma 
płatności 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

Jednostka 

QUL-SHOP JACEK CZEKAJŁO 

PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA 

SZKÓŁ "CEZAS" SPÓŁKA Z O.O. 

AUCHAN POLSKA SPÓŁKA Z O.O. 

"LUMEN-COMPLEX" WOJCIECH 
DYBAŁA 

BIOSKAMED KRYSTIAN SKAWIŃSKI 

BIURONET JANUSZ CHRABOTA 

LOGIN IT MARCIN KLIMEK 

OSOBA FIZYCZNA 

CREATIVE MOTION MATEUSZ 
KOLANKOWSKI 

PRZEDSIĘBIORSTWO MARIMES 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

OSOBA FIZYCZNA 

OSOBA FIZYCZNA 

LISTA 

LISTA 

LISTA 

LISTA 

OSOBA FIZYCZNA 

WYCENA NIERUCHOMOŚCI 

GEOMARKA USŁUGI GEODEZYJNO- 

PROJEKTOWE KATARZYNA SZAŁACH 

Kontrahent 

         602,70 

         464,00 

          26,79 

         294,00 

          37,20 

         219,92 

       5 996,00 

       3 043,79 

       1 490,00 

      23 165,33 

       1 973,43 

       3 043,79 

          75,98 

         208,95 

          75,98 

          83,58 

       1 750,00 

         900,00 

         861,00 

Kwota 
 Brutto 

         602,70 

         464,00 

          26,79 

         294,00 

          37,20 

         219,92 

       5 996,00 

       3 043,79 

       1 490,00 

      23 165,33 

-        526,57 

       1 043,79 

          61,98 

         170,95 

          61,98 

          68,58 

       1 310,18 

         900,00 

         861,00 

Kwota 
 do wypłaty 

C 

G 

C 

C 

C 

G 

G 

F 

G 

G 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

F 

G 

G 

St Opis 

FAKTURA VAT  113/11/2018 

Mat. edukacyjne ECN (dynamometr) 

FAKTURA VAT  AUC/130/2018/1684 

FAKTURA VAT  FV/2943/2018 

FAKTURA VAT  39/11/2018 

Mat. edukacyjne ECN (tester banknotów) 

Klocki magnetyczne ECN 

Zaliczka 38/2018 zakup mat. przeznaczonych do 
przeprowadzenia zajęć w ECN 

Wykonanie filmów jubileuszowych 

Wymiana uszkodzonej rury kanalizacyjnej w hali ROMA 

–przed modułem A 

DELEGACJA ZAGRANICZNA - Bułgaria 

ROZLICZENIE ZALICZKI 38/2018 

LISTA RYCZAŁTÓW  11/DK/2018 

LISTA RYCZAŁTÓW  11/JL/2018 

LISTA RYCZAŁTÓW  11/JO/2018 

LISTA RYCZAŁTÓW  11/PW/2018 

RACHUNEK ZLECENIE  11/11/18/JB- obsługa wystawy 
ECN, prowadzenie, przygotowanie wydarzeń w ECN 

Wykonanie operatu szacunkowego nieruchomości 

niezabudowanej  

Wyznaczenie punktów granicznych działek  

GOTÓWKA 

PRZELEW 

GOTÓWKA 

GOTÓWKA 

GOTÓWKA 

PRZELEW 

PRZELEW 

GOTÓWKA 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

 

 

 

 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 
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Suma na stronie: 

Razem
: 

      94 694,30 

     159 492,69 

      94 694,30 

     154 001,87 

3 

  37. 

  38. 

  39. 

  40. 

  41. 

  42. 

  43. 

  44. 

  45. 

  46. 

  47. 

  48. 

  49. 

  50. 

  51. 

  52. 

  53. 

  54. 

  55. 

Lp. 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

FAKTURA VAT 

Rodzaj dokumentu 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

Typ 

47/MG/11/201 

8 

377252405 

13/11/2018 

41/2018 

2445/11 

TR/2982/11/2 
018 

18JICL21103 

21284 

2002/POL/20 
18 

2215/C/18 

2018/20- 

000142 

2018/50- 

000082 

2018/23- 

000768 

2018/23- 
000769 

2018/23- 

000757 

2018/23- 
000758 

2018/40- 

000408 

2018/23- 
000767 

2018/23- 
000759 

2018/23- 

000760 

Numer 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

2018-11-30 

Data 

2018-12-14 

2018-12-31 

2018-12-14 

2018-12-14 

2018-12-14 

2018-12-07 

2018-12-30 

2018-12-14 

2018-12-21 

2018-12-14 

2018-12-14 

2018-12-14 

2018-12-14 

2018-12-14 

2018-12-14 

2018-12-14 

2018-12-14 

2018-12-14 

2018-12-14 

Term./ forma 
płatności 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 
TECHNOLOGICZNY 

KIELECKI PARK 

TECHNOLOGICZNY 

Jednostka 

SOFTCOM PIOTR SZUBA, TOMASZ 

WIERZBOWSKI 

SCHINDLER POLSKA SP. Z O.O. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 

TECHNICZNYCH KLIMA-STER 

ITHELPER.PL - SEBASTIAN SALA 

POLIGRAF 

KRAJOWY INTEGRATOR PŁATNOŚCI 
SA 

IMPEL CLEANING SP. Z O.O. 

AGENCJA REKLAMY I HANDLU 
"POLIGRAFIK" SYLWESTER FĄFARA 

"MEDYCYNA PRACY & MEDYCYNA 
RODZINNA" SPÓŁKA Z O. O. 

ZAKŁADY URZĄDZEŃ CHEMICZNYCH I 
ARMATURY PRZEMYSŁOWEJ 

"CHEMAR" S.A. 

ZAKŁADY URZĄDZEŃ CHEMICZNYCH I 
ARMATURY PRZEMYSŁOWEJ 
"CHEMAR" S.A. 

ZAKŁADY URZĄDZEŃ CHEMICZNYCH I 
ARMATURY PRZEMYSŁOWEJ 

"CHEMAR" S.A. 

ZAKŁADY URZĄDZEŃ CHEMICZNYCH I 
ARMATURY PRZEMYSŁOWEJ 

"CHEMAR" S.A. 

ZAKŁADY URZĄDZEŃ CHEMICZNYCH I 
ARMATURY PRZEMYSŁOWEJ 

"CHEMAR" S.A. 

ZAKŁADY URZĄDZEŃ CHEMICZNYCH I 
ARMATURY PRZEMYSŁOWEJ 

"CHEMAR" S.A. 

ZAKŁADY URZĄDZEŃ CHEMICZNYCH I 
ARMATURY PRZEMYSŁOWEJ 
"CHEMAR" S.A. 

ZAKŁADY URZĄDZEŃ CHEMICZNYCH I 
ARMATURY PRZEMYSŁOWEJ 

"CHEMAR" S.A. 

ZAKŁADY URZĄDZEŃ CHEMICZNYCH I 
ARMATURY PRZEMYSŁOWEJ 

"CHEMAR" S.A. 

ZAKŁADY URZĄDZEŃ CHEMICZNYCH I 
ARMATURY PRZEMYSŁOWEJ 

"CHEMAR" S.A. 

Kontrahent 

         479,70 

       3 648,18 

      25 707,00 

       6 000,00 

          31,30 

           3,49 

      46 932,21 

       2 268,00 

         240,00 

          43,05 

           3,92 

-      1 518,43 

         722,10 

-      2 143,27 

         101,48 

       9 229,69 

         317,45 

         914,01 

       1 714,42 

Kwota 
 Brutto 

         479,70 

       3 648,18 

      25 707,00 

       6 000,00 

          31,30 

           3,49 

      46 932,21 

       2 268,00 

         240,00 

          43,05 

           3,92 

-      1 518,43 

         722,10 

-      2 143,27 

         101,48 

       9 229,69 

         317,45 

         914,01 

       1 714,42 

Kwota 
 do wypłaty 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

E 

G 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

St 

***** Koniec wydruku ***** 

Opis 

wsparcie techniczne systemu iKSORIS  

konserwacja dźwigów oraz platform dla 

niepełnosprawnych Singapur, Yuyao, Recife 

techniczna obsługa nieruchomości 

obsługa informatyczna KPT 

Ksero wielkoformatowe projektu zagospodarowania 

terenu 

Pośrednictwo finansowe ECN 

Sprzątanie biur, pomieszczeń i utrzymania czystości przy 

obiektach KPT 

Gadżety reklamowe na potrzeby KPT - ECN 

Wykonanie badań profilaktycznych pracowników KPT 

Abonament telefoniczny w windzie w budynku Orange 

Rozmowy licznikowe w windzie w budynku Orange 

Dystrybucja energii elektrycznej w budynku Orange 

Dystrybucja energii elektrycznej w serwerowni KPT 

Dystrybucja energii elektrycznej do obiektu Skye Inc  

Dystrybucja energii elektrycznej do obiektu Skye Inc 

Zużycie wody i odprowadzenie ścieków z budynków przy 

ul. Olszewskiego 6,20,21 w Kielcach 

Sprzedaż i dystrybucja energii elektrycznej dla potrzeb 
oświetlenia drogi na terenach inwestycyjnych - A 

Dystrybucja energii elektrycznej w ramach przyłącza 
rezerwowego do CT ul. Olszewskiego 20 i 21 

Dystrybucja energii elektrycznej w ramach przyłącza 

podstawowego CT ul. Olszewskiego 20 i 21 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 

PRZELEW 



 


